

# Årsredovisning

för

## Dotterdahl AB

559251-7857

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Åsa Linge, Styrelseledamot

2024-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Dotterdahl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder tjänster inom textproduktion, textbearbetning och litterärt skapande samt konsultuppdrag inom offentlig sektor. Bolaget bedriver också tillverkning och försäljning av keramiska föremål, kursverksamhet inom keramik samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3	54	70	73
Resultat efter finansiella poster	-622	-569	-523	-581
Soliditet (%)	89	89	98	97

Bolaget har delvis ändrat sin verksamhetsinriktning och har därför inte haft uppdrag av samma karaktär och omfattning som tidigare vilket har gjort att nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 041	-568 749	<b>456 292</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-568 749	568 749	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		495 700		<b>495 700</b>
Årets resultat			-622 388	<b>-622 388</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>926 992</b>	<b>-622 388</b>	<b>329 604</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

926 992

årets förlust

-622 388

**304 604**

disponeras så att

i ny räkning överföres

304 604

**304 604**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 481	54 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 481</b>	<b>54 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 320	-39 364
Personalkostnader	2	-583 581	-583 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-625 901</b>	<b>-623 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-622 420</b>	<b>-568 877</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32</b>	<b>128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-622 388</b>	<b>-568 749</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-622 388</b>	<b>-568 749</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-622 388</b>	<b>-568 749</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

104 300

Övriga fordringar

22 285

19 564

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 285**

**123 864**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

346 755

388 683

**Summa kassa och bank**

**346 755**

**388 683**

**Summa omsättningstillgångar**

**369 040**

**512 547**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**369 040**

**512 547**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

926 992

1 000 041

Årets resultat

-622 388

-568 749

**Summa fritt eget kapital**

**304 604**

**431 292**

**Summa eget kapital**

**329 604**

**456 292**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 532

Skatteskulder

0

109

Övriga skulder

18 263

28 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 173

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**39 436**

**56 255**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**369 040**

**512 547**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Saltsjö-Duvnäs 2024-11-29

*Åsa Linge*  
Åsa Linge  
Verkställande direktör